
Po~et stran: 9 
P~ílohy: 	0 

PROVÁD~CÍ SMLOUVA 
~.j. objednatele: HSOL-8355-1/2017 

Zajišt~ní podpory systém~~ elektronické spisové služby resortu  MV  

k Rámcové dohod~~ na Zajišt~ní podpory systém~~ elektronické spisové služby resortu  MV  
ze dne 12. zá~í 2017, ~. j. Objednatele: MV-44087-33NZ-2017, MV-106559-59/SIK6-2016.  

(dale  jen „Provád~cí smlouva") 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Hasi~ský záchranný sbor Olomouckého kraje 
se sídlem Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc 
Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc 
70885940 
CZ70885940 identifikovaná sosba 
~NB Brno 

plk. ing. Karel Kolá~ík 
~editel Hasi~ského záchranného sboru Olomouckého kraje 

 
 

ufiaa6d 
-dale  ozna~ovaný též jako „Objednatel- 

1.1 	~eská republika — 

Kontaktní adresa:  
IC:  
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zástupce: 

Telefon: 
Fax:  
e-mail:  
dat. schránka: 

a 

1.2 GORDIC 
spol. s r.o.  
IC:  
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zástupce: 
Telefon: 
Fax:  
e-mail:  
dat. schránka: 

se sídlem v Jihlav~, Erbenova 4, PS~: 586 01, zapsaná ve vložce ~. 
9313 oddílu C obchodního rejst~íku vedeného Krajským soudem v Brn~~ 
47903783 
CZ47903783 
Komer~ní banka, a.s., pobo~ka Jihlava 

 
Ing. Jaromír ~ezá~, jednatel a generální ~editel 

sxk8tap 
-dále ozna~ovaný též jako „Poskytovatel"- 

(Objednatel a Poskytovatel ozna~ováni spole~n~~ dale  též jako „Smluvní strany") 

2. PREAMBULE 

Tato smlouva je Provád~cí smlouvou k Rámcové dohod~~ na Zajišt~ní podpory systém~~ elektronické 
spisové služby resortu  MV  ~.j. Objednatele: MV-44087-33NZ-2017, MV-106559-59/SIK6-2016, ze dne 

1 / 9 



12. zá~í 2017, a je uzav~ená v souladu se zákonem ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek, 
ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ a v souladu s § 1746 odst. 2 zákona ~. 89/20121 Sb., ob~anským 
zákoníkem (dále jen „ob~anský zákoník"). 

3. VÝKLAD POJM~~ 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že pro ú~ely Provád~cí smlouvy budou dále uvedené pojmy 
vykládány takto: 

Pojem Význam pojmu pro ú~ely Provád~cí smlouvy 
Akcepta~ní protokol Zápis o p~evzetí pin~ní (i díl~ího) na základ~~ akcepta~ních 

kritérií odsouhlasený Oprávn~nými osobami. 
Aktualizovaná verze  SW  Poslední verze  SW  (v rozsahu této Provád~cí smlouvy) 

ur~ená Poskytovatelem k distribuci. Verze  SW  je podporována 
24 m~síc~~	od 	zahájení její 	distribuce 	a je 	hrazen 	SW 
maintenance.  

Oprávn~ná osoba Osoba oprávn~ná pro podpis Akcepta~nIho protokolu, Výkazu 
prací, nebo Servisního protokolu, souhrnné akcepta~ní zprávy 
dále oprávn~ná k vznesení požadavku a jeho ~ešení.  

Patch  Opravný balí~ek  SW,  který ~eší díl~í problém (problémy). 
Produkty Veškerá za~ízení, software, dokumentace (v~etn~~ manuál~) 

a výukové materiály. 
Servisní protokol Zápis o provedených servisních zásazích v daném období 

odsouhlasený Oprávn~nými osobami. 
Služby Všechny formy implementace, ~držby a podpory, které se 

Poskytovatel zavazuje poskytnout Objednateli.  
SW maintenance  Poskytování pravidelných  Upgrade, Update  a poskytování 

mimo~ádných Patch~~ k elektronické spisové služb~.  
SW  Všechny jednotlivé aplika~ní programové produkty/moduly 

spisové služby GINIS specifikované v Provád~cí smlouv~.  
Update  Oprava 	téže 	verze 	po~íta~ového 	programu 	za 	nov~jší. 

Zpravidla ~eší v~tší množství problém~~ sou~asn~.  
Upgrade  Vyšší verze  SW,  která zpravidla ~eší dodání dalších/nových 

funkcionalit. 
Výkaz Zápis o provedených 	pracích odsouhlasený Oprávn~nou 

osobou. 

4. P~EDM~T PLN~NÍ PROVÁD~CÍ SMLOUVY 

4.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednatel~m soubor služeb definovaný v ~lánku 4.2 této 
Provád~cí smlouvy. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli k tornu nutnou ~i 
pot~ebnou sou~innost, p~evzít od Poskytovatele poskytnuté pin~ní a zaplatit Poskytovateli za 
poskytnuté pin~ní sjednanou cenu specifikovanou v této Provád~cí smlouv~. 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli pin~ní v množství, jakosti a provedení, jež 
ur~uje tato Provád~cí smlouva. 

4.2. P~edm~tem pin~ní Provád~cí smlouvy je poskytnout  SW maintenance  k vlastn~ným licencím 
systému elektronické spisové služby Objednatele (dále jen eSSL Ginis). 
Sou~ástí každé instalace modifikovaného  SW  (provedení  upgrade)  bude dodání Objednateli: 
a) umíst~ní instalace do úložišt~~ MV  pro HZS ~R; 
b) aktualizovaná dokumentace s popisem instalace a funkcionalit nových zm~n v aplikaci eSSL 
Ginis v elektronické podob~~ umíst~ná do úložišt~~ MV  pro HZS ~R; 

Poskytovatel je povinnen postupovat p~i provád~ní služeb dle této Provád~cí smlouvy 
s odbornou pé~í, podle nejlepších znalostí a schopností Poskytovatele, p~i~emž je p~i své 

2/9 



~innosti v souvislosti s realizací zakázky dle této Provád~cí smlouvy povinen chránit zájmy 
a dobré jméno Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. 

4.3. Objednatel je oprávn~n odmítnout p~evzetí Služeb od Poskytovatele v p~ípad~, že p~edávaná 
~ást díla vykazuje natolik vážné vady, že nem~že sloužit svému ú~elu v~bec nebo s výraznými 
omezeními. 

4.4. Poskytovatel s Objednatelem se dohodli, že Poskytovatel piní povinnosti vyplývající pro n~j 
z ustanovení odstavce 4.1. a 4.2. Provád~cí smlouvy ve vztahu ke všem verzím  SW,  ke kterým 
je hrazena  SW maintenance.  

5. 	DOBA A MÍSTO PLN~NÍ 

5.1. Tato Provád~cí smlouva bude uzav~ena na dobu ur~itou, a to od podpisu smlouvy do 31. 12. 
2020. 

5.2. Ikjlítern pin~ní je pracovišt~~ Ministerstva vnitra na adrese Olšanská 2, 130 27 Praha 3. 

6. CENA 

6.1. Ceny za poskytování Služeb jsou uvedeny níže. Cena bez DPH je stanovena vždy jako 
kone~ná a nejvýše p~ípustná. V cen~~ jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele spojené 
s t~mito službami. Nejsou p~ípustné žádné podmínky, za kterých by mohlo dojít k p~ekro~ení 
ceny. Zálohové platby Objednatel neposkytuje. 

Ro~ní rozpis 
ceny ks 

za 
jednotku 

bez 
DPH 

celkem bez 
DPH 

DPH 21% celkem s 
DPH 21% 

USU 102 700 71 400,00 14 994,00 86 394,00 
POD 7 700 4 900,00 1 029,00 5 929,00 
VYP 7 700 4 900,00 1 029,00 5 929,00 
SPI 1 2 500 2 500,00 525,00 3 025,00 
CELKEM 83 700,00 17 577,00 101 277,00 

6.2. Celková nejvýše p~ípustná cena v korunách ~eských (CZK) ~iní 334 800,00 bez DPH. Celková 
cena s DPH 21% je 405 108,00 K~, z toho DPH 21% je 70 308,00 1<'. 

6.3. Cena je splatná na základ~~ da~ových doklad~~ — faktur vystavených Poskytovatelem. 
Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a Objednateli p~edat fakturu ve 
dvojím vyhotovení s rozepsáním jednotlivých položek dle p~edm~tu Provád~cí smlouvy. 

6.4. Poskytovatel se zavazuje vystavit fakturu vždy za p~íslušné ro~ní pin~ní, a to vždy do 10 
(deseti) pracovních drif po datu uskute~n~ní zdanitelného pin~ní a prokazateln~~ doru~it fakturu 
(da~ový doklad) na adresu Objednatele do 5 (p~ti) pracovních dn~~ ode dne vystavení. 
Fakturace za p~íslušný rok musí být vystavena 30. 11. a doru~ena nejpozd~ji do 5. 12. 
p~íslušného roku. 

3/9 



6.5. Faktury musí obsahovat ~íslo jednací Provád~cí smlouvy, ~íslo ú~tu a všechny údaje uvedené 
v § 29 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, v platném zn~ní a v § 13a ObchZ. 
Nedílnou sou~ástí faktury bude Objednatelem zaslané potvrzení používaného po~tu 
uživatelských licencí. Toto potvrzení bude zaslané centráln~~ Poskytovateli vždy nejpozd~ji do 
30. 11. p~íslušného roku prost~ednictvím ~eská republika-Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 
170 34 Praha 7, zastoupené - kontaktní adresa: MV-G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, pošt.p~ihr. 69, 
148 01 Praha 414. 

6.6. Faktury jsou splatné do 30-ti kalendá~ních dn~~ po jejím prokazatelném doru~ení Objednateli na 
adresu: Hasi~ský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc. 

6.7. Objednatel je oprávn~n do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované 
náležitosti, není vystavena v souladu s Provád~cí smlouvou, nebo která obsahuje jiné cenové 
údaje než dohodnuté v Provád~cí smlouv~, s Um, že doba splatnosti nové (opravené) faktury 
za~íná znovu b~žet ode dne jejího doru~ení Objednateli. 

6.8. Faktura je považována za proplacenou (zaplacenou) okamžikem odepsání p~íslušné ~ástky 
z ú~tu Objednatele. 

6.9. Poskytovatel je oprávn~n požadovat od Objednatele úrok z prodlení za nedodržení termínu 
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávn~n~~ fakturované ~ástky bez dan~~ z p~idané hodnoty 
za každý i zapo~atý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

7. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

7.1. V rámci pin~ní p~edm~tu Provád~cí smlouvy mají ob~~ Smluvní strany zejména, následující 
povinnosti: 
• vzájemn~~ spolupracovat a poskytovat si veškeré informace pot~ebné pro ~ádné pin~ní svých 

závazk~~ vyplývajících z této Provád~cí smlouvy, 
• neprodlen~~ informovat druhou Smluvní stranu o vzniku nebo hrozícím vzniku p~ekážky 

pin~ní mající významný vliv na ~ádné a v~asné pin~ní dle této Provád~cí smlouvy, 
• poskytovat druhé Smluvní stran~~ úpiné, pravdivé a v~asné informace o veškerých 

skute~nostech, které jsou nebo mohou být d~ležité pro ~ádné pin~ní dle této Provád~cí 
smlouvy. 

7.2. V souvislosti s pin~ním p~edm~tu Provád~cí smlouvy  ma  Objednatel zejména, následujíci 
povinnosti: 
• vyvinout takovou sou~innost a poskytovat Poskytovateli všechny informace, data 

a dokumentaci, které budou Poskytovatelem oprávn~n~~ požadovány k umožn~ní ~ádného 
pin~ní této Provád~cí smlouvy, 

• zajistit pot~ebné technicko-organiza~ní podmínky pro ~ádné pin~ní této Provád~cí smlouvy, 
• umožnit Poskytovateli p~ístup do objekt~, k za~ízení, k programovému vybavení, databázím 

a informa~nímu systému Objednatele v rozsahu nezbytném pro ~ádné pin~ní této Provád~cí 
smlouvy dle vzájemn~~ schválených postup~, 

• zajistit pracovní prost~edí pro pracovníky Poskytovatele nebo jeho subdodavatele podílející 
se na pin~ní Provád~cí smlouvy v objektech Objednatele, 

• zajistit dostate~nou kapacitu svých pracovník~~ s odpovídající kvalifikací, která bude 
Poskytovatelem oprávn~n~~ požadována k ~ádnému pin~ní této Provád~cí smlouvy, 

• . udržovat provozní prost~edí v souladu se specifikacemi výrobce, monitorovat možné chyby 
nebo selhání funk~nosti a zabránit jejich vzniku a instalovat všechny opravy chyb a údržbové 
verze Software, které mu dodá Poskytovatel, 

• zajiš~ovat provozní správu informa~ního systému, provozovat data a zálohovat data za 
ú~elem jejich obnovitelnosti, 

• dodržovat postupy Poskytovatele pro p~edkládání servisních požadavk~, pro hlášení chyb 
a pro rozhodování o pot~eb~~ opravárenské služby, 

• dodržovat instrukce Poskytovatele pro údržbu provád~nou Objednatelem a pro zajiš~ování 
Služeb. 

4/9 



7.3. V souvislosti s pin~ním p~edm~tu Provád~cí smlouvy má Poskytovatel zejména, následující 
povinnosti: 
• Pokud je sou~ástí dodávky služeb poskytnutí užívacích práv k voln~~ ši~itelným (freeware) 

nebo  OEM  program~m, které nejsou uvedeny v p~edm~tu Provád~cí smlouvy, je 
Poskytovatel povinen zpracovat p~ehled t~chto licenci a p~edložit ho jako sou~ást dodacího 
listu (pop~. p~edávacího/p~ejímacího protokolu). Poskytovatel garantuje, že poskytnutím 
uvedených užívacích práv neporušuje práva t~etích stran, jakož ani autorský zákon. 

• postupovat p~i pin~ní provád~cí smlouvy ~ádn~~ tak, aby bylo dosaženo ú~elu Provád~cí 
smlouvy, 

• poskytovat Služby v souladu se sjednanou kvalitou tak, aby vyhovovaly pot~ebám 
Objednatele, se kterými byl Poskytovatel prokazateln~~ seznámen, 

• zajistit dostate~nou kapacitu svých pracovník~~ s odpovídající kvalifikací pro poskytování 
Služeb, 

• dodržovat bezpe~nostní p~edpisy Objednatele, s nimiž byl seznámen, 
• poskytovat po dobu a v rozsahu dohodnuté záruky bezplatné odstran~ní vad servisního 

zásahu poskytnutého v rámci p~edm~tu pin~ní podle této Provád~cí smlouvy a na základ~~ 
ní uzav~ených provád~cích smluv; záru~ní doba na na servisní zásah ~iní 24 m~síc~~ ode 
dne poskytnutí služby; 

• poskytovat po dobu a v rozsahu dohodnuté záruky bezplatné odstran~ní vad ostatních 
služeb poskytnutých v rámci p~edm~tu pin~ní podle této Provád~cí smlouvy a na základ~~ ní 
uzav~ených provád~cích smluv; záru~ní doba na tyto služby ~iní (s výjimkou záruky na 
servisní zásah) 6 m~síc~~ ode dne poskytnutí služby; 

• poskytnout jako sou~ást dodávky p~íslušnou dokumentaci a instala~ní  media,  
• nabídnout Objednateli poslední verze  SW  a to v~etn~~ dodávek patch~,  upgrade  a  update 

SW  a souvisejících dalších patch~, upgrad~~ a updat~~ nezbytn~~ nutných pro správný chod  
SW,  

• v pr~b~hu smluvního vztahu poskytovat veškeré  upgrade, update  a patche  SW  Objednateli 
beze zm~ny finan~ních náklad~~ na implementaci, softwarovou údržbu, údržbu a podporu  
SW  beze zm~ny licen~ních podmínek. 

7.4. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli a jeho kone~ným uživatel~m svolení 
k nevýlu~nému a neomezenému užití díla ve smyslu autorského zákona a p~edpis~~ upravujících 
práva k duševnímu vlastnictví, jestliže je takové dílo sou~ástí pin~ní Poskytovatele, nebo bude 
vytvo~eno za ú~elem pin~ní této Provád~cí smlouvy, p~ípadn~~ bude vytvo~eno v pr~b~hu pin~ní 
Provád~cí smlouvy. 

7.5. Objednatel je oprávn~n používat Služby a Produkty od data jejich p~evzetí. 

8. OCHRANA INFORMACÍ 

8.1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat ml~enlivost o d~v~rných informacích (ve smyslu 
ObchZ), které se týkají této Provád~ct smlouvy a jejího pin~ní, a dále informacích získaných 
v souvislosti s pin~ním této Provád~cí smlouvy. Za d~v~rné informace se považují zejména 
informace organiza~ní a obchodní povahy a informace o ~innosti druhé Smluvní strany. Za 
d~v~rné se rovn~ž považují informace, které jsou jako d~v~rné, výslovn~~ ozna~eny. Tato 
povinnost trvá bez ohledu na ukon~ení ú~innosti Provád~cí smlouvy. Povinnost zachovávat 
ml~enlivost se nevztahuje na p~ípady, kdy Objednatel ~i Poskytovatel oznámí pot~ebné 
informace t~etím osobám, které se podílejí na pin~ní p~edm~tu Provád~cí smlouvy ~i poskytují 
konzulta~ní služby Objednateli, a to v rozsahu pot~ebném k realizaci dodávky služeb. Stejn~~ tak 
se povinnost ml~enlivosti nevztahuje na Objednatele p~i poskytování nezbytných informací 
svým zam~stnanc~m, a to jen v rozsahu nezbytném pro umožn~ní ~ádného pin~ní této 
Provád~cí smlouvy. Povinnost ml~enlivosti se dále nevztahuje na poskytnutí informací souhrnné 
finan~ní povahy t~etím osobám ze strany Objednatele. Ob~~ Smluvní strany nesou odpov~dnost 
za škodu zp~sobenou v d~sledku porušení povinnosti ml~enlivosti v rámci platných právních 
p~edpis~. 

5/9 



Poskytovatel nesmí použít údaje obsažené v informa~ních systémech Objednatele k ú~el~m 
mimo rámec této Provád~cf smlouvy a nesmí je poskytnout ani t~etím osobám. Tato povinnost 
trvá bez ohledu na ukon~ení ú~innosti Provád~cí smlouvy. 

8.2. Poskytovatel je povinen zajistit pin~ní podmínek zajišt~ní ochrany informací podle tohoto ~lánku 
i ze strany jeho zam~stnanc~~ a p~ípadných subdodavatel~. 

8.3. Poskytovatel bere na v~domí, že Provád~cí smlouva bude zve~ejn~na v souladu se zákonem 
~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto smluv 
a o registru smluv. 

9. NÁHRADA ŠKODY 

9.1. Smluvní strany mají odpov~dnost za zp~sobenou škodu v rámci platných právních p~edpis~~ 
a této Provád~cí smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí 
k p~edcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

9.2. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v d~sledku v~cn~~ nesprávného 
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé Smluvní strany. žádná ze Smluvních 
stran není odpov~dná za porušení smluvních povinností zp~sobené prodlením s pin~ním 
závazk~~ druhou Smluvní stranou. 

9.3. Nahrazuje se skute~ná škoda a ušlý zisk. Náhrada škody se ~ídí obecnými ustanoveními 
ob~anského zákoníku a ustanovením § 2950 ob~anského zákoníku. Uplatn~ním nebo 
zaplacením smluvní pokuty není dot~eno ani omezeno právo poškozené Smluvní strany na 
náhradu Škody. 

9.4. Náhrada škody se platí v ~eských korunách. 

9.5. Poskytovatel není povinen nahradit škodu zp~sobenou ztrátou nebo zni~ením dat Objednatele, 
pokud Objednatel neprovedl jejich zálohování, nebo z dalších jím zavin~ných d~vod~. 

10. KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI 

10.1. Smluvní strany spolu budou komunikovat bud' písemn~~ na adresy uvedené v záhlaví této 
Provád~cí smlouvy, nebo telefonem, faxem, elektronickou poštou, nebo prost~ednictvím svých 
Oprávn~ných osob. 

10.2. Smluvní strany jsou oprávn~ny jimi jmenované Oprávn~né osoby zm~nit, p~i~emž zm~na je 
ú~inná doru~ením písemného oznámení o takové zm~n~~ druhé Smluvní stran~. Oprávn~né 
osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávn~ny m~nit nebo rušit tuto Provád~cí 
smlouvu. 

Jména Oprávn~ných osob Objednatele: 

Oprávn~ná osoba k podpisu Akcepta~nfho protokolu: 

Oprávn~né osoby k ~ešení technických požadavk~: 

6/9 



Jména Oprávn~ných osob Poskytovatele: 

Oprávn~ná osoba k podpisu Akcepta~ního protokolu: 

zástupce: 

Kontakt pro poskytování služeb dle této Provád~cí smlouvy: 
Kontakty na technickou podporu (HelpDesk) budou p~edány po podpisu Provád~cí smlouvy. 

10.3. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Provád~cí smlouv~~ nebo 
která mají být u~in~na na základ~~ této Provád~cí smlouvy, musí být u~in~na v písemné podob~~ 
a druhé Smluvní stran~~ doru~ena bud osobn~, nebo doporu~eným dopisem ~i jinou formou 
registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na titulní stránce této Provád~cí smlouvy, 
není-li touto Provád~cí smlouvou stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak. 

10.4. Oznámením v písemné podob~~ se rozumí doru~ení oznámení druhé Smluvní stran~~ bud 
v papírové form~, nebo v elektronické (digitální) form~~ jako dokument ve formátu MS  Word,  
nebo PDF na dohodnutém médiu. 

10.5. Smluvní strany se zavazují, že v p~ípad~~ zm~ny své adresy budou o této zm~n~~ druhou 
Smluvní stranu informovat nejpozd~ji do 3 (t~í) dn~. 

11. OKOLNOSTI VYLU~UJÍCÍ ODPOV~DNOST 

11.1. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za prodlení zp~sobené okolnostmi vylu~ujícími 
odpov~dnost. 

11.2. Smluvní strany se dohodly, že pro ú~ely této Provád~cí smlouvy se za okolnost vylu~ující 
odpov~dnost považuje p~ekážka, která nastala nezávisle na v~li povinné Smluvní strany a brání 
jí ve spin~ní její povinnosti, jestliže nelze rozumn~~ p~edpokládat, že by povinná Smluvní strana 
tuto p~ekážku nebo její následky ani p~i vynaložení veškerého úsilí, které lze spravedliv~~ v dané 
situaci požadovat, odvrátila nebo p~ekonala, a dále, že by p~ekážku v dob~~ jejího vzniku 
p~edvídala. Odpov~dnost nevylu~uje p~ekážka, která vznikla teprve v dob~, kdy povinná 
Smluvní strana byla v prodlení s pin~ním své povinnosti nebo vznikla z jejich hospodá~ských 
pom~r~. Ú~inky okolnosti vylu~ující odpov~dnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá 
p~ekážka, s níž jsou tyto ú~inky spojeny. 

11.3. Smluvní strana, u níž nastala okolnost vylu~ující odpov~dnost, je povinna o této skute~nosti 
neprodlen~~ písemn~~ informovat druhou Smluvní stranu. 

12. 	UKON~ENÍ A ZÁNIK PROVÁD~CÍ SMLOUVY 

12.1. Provád~cí smlouva m~že být ukon~ena dohodou Smluvních stran v písemné form~, p~i~emž 
ú~inky ukon~ení Provád~cí smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohod~. 
Nebude-li takovýto okamžik stanoven, pak tyto ú~inky nastanou ke dni uzav~ení takovéto 
dohody. 

12.2. Objednatel je oprávn~n od Provád~cí smlouvy odstoupit v následujících p~ípadech: 
• Poskytovatel bude v prodlení se spin~ním své povinnosti, které bude podle zákona, 

Rámcové dohody nebo Provád~cí smlouvy znamenat podstatné porušení jeho smluvní 
povinnosti, a to i  presto,  že na toto prodlení bude Objednatelem písemn~~ upozorn~n 
a nezjedná nápravu ani v dodate~né Objednatelem mu poskytnuté lh~t~; 

• Poskytovatel bude poskytovat p~edm~t pin~ní v rozporu s pokyny Objednatele, a to i p~es 
výslovné upozorn~ní Objednatele; 

• Poskytovatel nedodrží p~i pin~ní smlouvy relevantní právní p~edpisy, technické normy, 

7/9 



dokumentaci schválenou Objednatelem nebo podmínky rozhodnutí orgán~~ statní spráVy ~i 
samosprávy; 

• v~~i majetku Poskytovatele bude probíhat insolven~ní ~ízení nebo bude insolven~ní návrh 
zamítnut proto, že majetek neposta~uje k Ohrad~~ náklad~~ insolven~nfho ~ízení; 

• Poskytovatel vstoupí do likvidace; 
• Poskytovatel pozbude jakékoli oprávn~ní vyžadované právními p~edpisy pro provád~ní 

~innosti, která je p~edm~tem Provád~cí smlouvy. 

12.3. Poskytovatel je oprávn~n od Provád~cí smlouvy odstoupit v p~ípad~, že Objednatel bude 
v prodlení s Ohradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této Provád~cí smlouvy po dobu 
delší než 40 (~ty~icet) kalendá~ních dní. 

12.4. Odstoupení od Provád~cí smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsáno 
oprávn~ným zástupcem Smluvní strany, která ~iní právní jednání, p~i~emž písemný projev v~le 
odstoupit od Provád~cí smlouvy musí být druhé Smluvní stran~~ doru~en. 

12.5. Ú~inky odstoupení od Provád~cí smlouvy nastanou dnem následujícím po doru~ení projevu 
v~le od smlouvy odstoupit druhé Smluvní stran~. 

12.6. Objednatel je oprávn~n Provád~cí smlouvu vypov~d~t bez udaní d~vod~~ s 6m~sí~ní 
(šestim~sí~ní) výpov~dní lh~tou, která po~íná b~žet prvním dnem m~síce následujícího po dni 
doru~ení výpov~di druhé Smluvní stran~. 

12.7. Objednatel je oprávn~n Provád~cí smlouvu vypov~d~t ze závažných d~vod~, které vznikly na 
jeho stran~~ po uzav~ení Provád~cí smlouvy, pro které na n~m nelze spravedliv~~ požadovat, aby 
dostál závazk~m z uzav~ené Provád~cí smlouvy. Provád~cí smlouvu lze vypov~d~t s 3m~sf~ní 
(t~ím~sí~ní) výpov~dní lh~tou, která po~íná b~žet ode dne doru~ení výpov~di Poskytovateli. 

12.8. Ukon~ení Provád~cí smlouvy odstoupením nebo výpov~dí se nedotýká nárok~,  pray  a ujednárif 
ve smyslu § 2005 odst. 2 ob~anského zákoníku, tj. ustanovení týkajících se ochrany informací, 
~ešení spor~, zajišt~ní pohledávky, nároku na zaplacení smluvní pokuty, nároku na zaplacení 
úroku z prodlení, náhrady škody a ustanovení týkajících se t~ch  pray  a povinností, z jejichž 
povahy vyplývá, že mají trvat i po ukon~ení Provád~cí smlouvy. 

12.9. V p~ípad~~ ukon~ení Provád~cí smlouvy odstoupením nebo výpov~dí nebudou mít Smluvní 
strany povinnost vrátit si pin~ní, které si již poskytly, pokud se nedohodnou jinak. 

13. 	~EŠENÍ SPORU 

13.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstran~ní vzájemných spor~~ vzniklých 
na základ~~ této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich vy~ešení zejména 
prost~ednictvím jednání Smluvních stran. 

13.2. V p~ípad~~ soudního ~ešení spor~~ mezi Smluvními stranami rozhoduje místn~~ a v~cn~~ p~íslušný 
soud. 

14. ZÁV~RE~NÁ USTANOVENÍ 

14.1. Tato Provád~cí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob~ma Smluvními stranami. 

14.2. Všechny postupn~~ ~íslované p~ílohy Provád~cí smlouvy jsou její nedílnou sou~ástí. 

14.3. Tuto Provád~cí smlouvu je možné m~nit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve form~~ 
~íslovaných dodatk~~ této Provád~cí smlouvy, podepsaných zástupci obou Smluvních stran. 

8/9 



Za Poskytovatele: 
	

Za Objednatele: 

V Jihlav~, dne 4s. 12 • Z047-   
	

V Olomouci 7.12.201

17

‚ z 
jednatel 

Kolá~ík 
~editel HZ uckéh kraje 

5bor 
Of 	.:vf.kf:filc• Xrje 

S 97 
7., 	'.-.1;orriouc 

14.4. Stane-li se kterékoli ustanovení této Provád~cí smlouvy z jakéhokoliv d~vodu neplatným, 
protiprávním nebo právn~~ neú~inným, není tím dot~ena ani omezena platnost ani ú~innost 
ostatních ustanovení. Namísto neú~inného ustanoveni platí za smluvené to ustanovení obecn~~ 
závazných právních p~edpis~, které se svým smyslem a ú~elem neú~innému ustanovení 
nejvíce p~ibližuje. 

14.5. Tato Provád~cí smlouva je uzav~ena ve 4 (slovy: ~ty~ech) vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po 2 (slovy: dvou) vyhotoveních. V p~ípad~~ pochybností o autenti~nosti textu této 
Provád~cí smlouvy platí, že povinnosti Smluvní strany nesmí být menší a právo nesmí být v~tší, 
než je ve vyhotovení Provád~cí smlouvy, které má v držení druhá Smluvní strana. 

14.6. Smluvní strany tímto výslovn~~ prohlašují, že tato Provád~cí smlouva vyjad~uje jejich pravou 
a svobodnou v~li, na d~kaz ~ehož p~ipojuji níže své podpisy. 

9/9 



PLNÁ MOC 

Ing. Jaromír  Reza,  bytem  jakožto jednatel a generální 
~editel obchodní spole~nosti GORDIC spol. s r. o. se sídlem 586 01 Jihlava, Erbenova 4,  le:  
47903783 (dále též „Spole~nost") 

-dále též „Zmocnitel"- 

zmoc~uje tímto 

Ing. Ji~ího Zední~ka,  bytem:  

aby jej v rozsahu oprávn~ní Zmocnitele ve Spole~nosti zejména, nikoliv však výlu~n~, 

zastupoval a jednal ve všech právních v~cech a aby vykonával veškeré úkony, p~ijímal 
doru~ované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával 
uplatn~né nároky, vzdával se nárok~, podával opravné prost~edky nebo námitky a vzdával se 
jich, vymáhal nároky, pin~ní nárok~~ p~ijímal, jejich pin~ní potvrzoval a podepisoval pot~ebné 
dokumenty, to vše i tehdy, když je podle právních p~edpis~~ zapot~ebí zvláštní piné moci. 

Tato piná moc se ud~luje na dobu od 1. 7. 2017 do 31. 12. 2017. 

V Jihlav~, dne 30. 6. 2017 

Zmocn~ní p~ijímám. 

V Jihlav~, dne 30. 6. 2017 

Ing. Jaromír ~ezá~~ 
jednatel 

.7- 
Ing. Ji~í Zední~ek 

CORDiC- 	J.. 	0., Erbcno....7. 4 5136 01 jiHnva, id.: 567 305 136, 	 c,nz:11: 	OCO6c.2 

!CO: .47903703,.DIC.: C247903733, Z6p V 611chodOfn, miFtríš:,.,  u krzjsi...dlio souclu v 0:'11;.•., orkm 	,Ao7.1<o: 0213 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

